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                      - Сектор за управување со јавен долг  - 

Скопје, 10.06.202 6 година       

ПРОСПЕКТ  

 

A укција на 15-годишни државни обврзници без  девизна клаузула  

 
 

Датум на одржување на аукција:  16.06.202 6 

Време на прием на понуди : 11:00 - 12:00  

Тип на тендер:  Тендер со износи (ограничен - со цена)  

Ознака на аукција:  DO202 6/14-0641 

Девизна клаузула:  Без девизна клаузула  

ISIN:  MKMINF20GDG1  

Износ во денари:  1.070 .000.000  

Купонска к аматна стапка  (цена) : 5,20% (100 ,00 ) 

Датум на уплата:  18.06.202 6 

Достасување во години : 15 

Датум на достасување  на обврзницата : 18.06.20 41 

Датум на достасување на : 

 

прв купон  

втор купон  

трет купон  

четврт купон  

петти купон  

шести купон  

седми купон  

осми купон  

18.06.202 7 

18.06.202 8 

18.06.202 9 

18.06.20 30  

18.06.203 1 

18.06.203 2 

18.06.203 3 

18.06.203 4 

деветти купон  

десетти купон  

единаесетти купон  

дванаесетти купон  

тринаесетти купон  

четиринаесетти купон  

петнаесетти купон  

 

 

18.06.203 5 

18.06.203 6 

18.06.203 7 

18.06.203 8 

18.06.203 9 

18.06.20 40  

18.06.204 1 

 

 

*Износот на државни хартии од вредност што достас ува за исплата во Јуни 2026 година изнесува 1.516.450.000 денари.     


